ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от  20 ноября  2014 г. № 45

О принятии осуществления части полномочий

 за счет средств, предоставляемых из бюджета района
в бюджет поселения

     Руководствуясь пунктом 5 части 1 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:

      1. Принять  от  Администрации Шекснинского муниципального района с 1 января 2015 года сроком на 3 года осуществление части  полномочий:

-  на капитальный ремонт жилищного фонда.

-  в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района по очистке дорог от снега;

-  в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения внутри населенных пунктов в границах муниципального района по очистке дорог от снега с 1 января 2016 года сроком на два года.

     2. Администрации  сельского поселения Сиземское заключить Соглашения с Администрацией Шекснинского муниципального района осуществление указанных  в п. 1 настоящего решения полномочий за счет средств, передаваемых из бюджета района  в бюджет поселения.

     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года  и подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Сиземское                            А.В. Аршинов